北信越地域各県テニス協会　御中

指導者用　　　　　『２０２３北信越指導者講習会』開催要項
　　　　JTA全国９地域情報伝達講習会（地域合宿）

１．主　　催：北信越テニス協会
２．共　　催 : （公財）日本テニス協会
３．主　　管：長野県テニス協会
４．日　　時：令和5年１１月１１日(土)　８：３０受付開始、９：００　開始予定（終了１６：００）
会　　場：波田扇子田運動公園テニスコート（ 室内砂入り人工芝：2面，屋外砂入り人工芝４面使用 ）

松本市波田230-1　Tel: 0263-91-1211
５．対　　象：一般指導者及び各県の代表コーチ（※指導に興味のある方はどなたでも参加できます。）
６. 研修ポイント：２ポイント（指導者資格者）
７．受講料等：２，０００円　※昼食・宿泊は各自でご手配ください。
８．持ち物：テニスラケット・シューズ、筆記用具
９．講　　師：ＪＴＡ：櫻井　隼人（日本テニス協会ナショナルジュニアU14男子監督）

：フィジカルトレーナー　館崎　雅晴（ＪＴＡ　Ｓ＆Ｃ担当コーチ）
10．内　　容：テーマ　『世界のテニスの情報やナショナルチームにおける指導内容の伝達』
11．申込締切： １０月１６日（月）までに参加申込書を長野県テニス協会担当までメールで下記宛まで送ってください。
12.申し込み先：長野県テニス協会　担当：深草　浩幸　MAIL：fukakusa20032000@yahoo.co.jp

携帯:090-8326-4484
申込様式Ａ－２（一括申込）またはＣ（個人申込）にて申し込んでください。

13.　その他　※本事業に関する変更などのお知らせは、北信越テニス協会ホームページにてご案内いたします。

令和５年９月

ジュニア委員会委員長　平野　雅憲
                                                               普及委員会委員長　菊沢  裕

　今年度も（公財）日本テニス協会ワンコイン制度事業/スポーツ振興くじ助成事業として（エリアトレセン）
情報伝達講習会を下記の通り開催いたしますので、各県のジュニア選手指導者の参加を宜しくお願いいたしま
す。　この講習会は、北信越地域のＵ１２以下のジュニア合宿と併行して開催されるものです。

記

　　　　　　　　　　　北信越テニス協会　会長　宮崎　甚一

                                                               指導委員会アカデミー長　米山　秀則

（Ｃ）

性別

〒 ＴＥＬ

北信越テニス協会
会長　宮﨑　甚一　殿

　　　　　標記講習会に申込みします。

保有資格名
指導者登録番号

男 ・ 女

本人住所

メール
所属団体名

ふりがな

令和5年度　NTC「ナショナルチーム指導者講習会」

　　　　　　　　　　スポーツ振興くじ助成事業　（ワンコイン制度対象事業）
 北信越指導者講習会　申込書（個人用）

氏　　　　　名

（Ａ－２）

№ 氏　　名 団体名 所有資格 登録番号 連絡先（TEL)
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

上記の通り、申込みします。
令和　　年　　月　　日

令和5年度　NTC「ナショナルチーム指導者講習会」

　　　　　　　　　　スポーツ振興くじ助成事業　　（ワンコイン制度対象事業）

 北信越指導者講習会　 一括申込書(団体用）

　　　　県テニス協会　会長